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Efternamn Förnamn Telefonnummer Mailadress P = Proffs Ort/Region

Ludwig Robert 073-638 66 13 robertp.ludwig@gmail.com Stockholm

Toma Gabriel 076-555 50 88 info@familjelakaren.se

Shabana Hassan hassanshabana91@hotmail.com Västerås

Erikoinen Timo 070-309 99 11 doctor.special@hotmail.com Luleå

Neselius Sanna 070-610 10 14 sanna@neselius.se Göteborg

Ekman Gunnar 070-566 90 40 ekmang@hotmail.com Stockholm

Ghafouri Nazdar nazdar.ghafouri@liu.se Linköping

Wahlgren Anna 073-610 90 45 annawahlgren@yahoo.se

Foghammar Gustav

070-866 69 66, 

08-570 36 446 info@sportclinic.se Stockholm

Haghighatgoo Homan 070-750 14 78 homan2500@yahoo.se Västerås

Inerup Pontus 070-876 99 14 drpontus@yahoo.com P

Fredriksson Maritha 070-412 26 38 maritha.fredriksson@ki.se Stockholm

Bugge Mogens 070-606 81 60 mogens.bugge@medfak.gu.se Göteborg

Johard Jonas 070-497 10 48 jonas@johard.se

Nyman Pär 076-340 48 17 nymanpar@gmail.com

Tjernström Mikael 070-319 23 21 tjernstrom@live.se P

Molin Fredrik 070-304 85 86 fredrik.k.molin@vgregion.se Västergötland

Bloth Björn

070-752 43 31, 

08-753 10 49 bjorn.bloth@swipnet.se

Haglund Mats 070-818 94 03 mrhaglund@home.se

Blom Helen 070-414 14 44 gegila@gmail.com

Engvall Christian 070-841 71 50 christian_engvall@hotmail.com

Moradi Shoresh 073-615 30 77 shoresh.m@gmail.com

Samuelsson Carl 070-998 03 28 carlsamuelson@gmail.com

Liakopoulos Vasileios 076-112 81 32 vliak2005@yahoo.se P Västergötland

Jerwanski Marek

070-131 45 59, 

070-268 87 06, 

018-25 81 50 marek.jerwanski@ekebyhalsocenter.se Uppsala

Owman Henrik 070-815 36 52 henrik.owman@med.lu.se P Skåne

Enander Cecilia ceciliaenander@yahoo.se

Bergel Magnus 

Abdi Georges 0736-892 880 georges.abdi@gmail.com P

Lundevall Henrik 0707-390 187 herik.lundevall@dll.se P

Älvbåge Karin 0730-340 363 karin.alvbage@gmail.com P Östersund

Roos Tomas troos69@gmail.com P

Pohl Zsolt 0733-537 994 pohlzsolt@gmail.com P

Määttänen Hannu 0703-554 304 hannu@klinik4.se P Stockholm

Östberg Henrik 0763-389 575 henrik.ostberg@telia.com P

Jaff Jamaldin jamaldin.jaff@protonmail.com P Uppsala

Yemane Benjamin

Kassis Antouan kassisantouan@gmail.com Västergötland

Reinhardt Wolfgang wolfgang.reinhardt@skane.se Skåne

Wyckman Alexander alexander.wyckman@outlook.com Östergötland

Fischer Alexandra fischerssyrra@gmail.com Umeå

Ferm Georg fermgeorg@gmail.com

Khairy Murtaza murtaza_khairy@hotmail.com Skåne
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Khairy Sulaiman dr.khaairy@hotmail.com Skåne

Hameed Mohaned mohaned.hameed@icloud.com Skåne

Al-husseini Ali ali.al.husseini@med.lu.se Skåne

Mustafa Ali mustisali@hotmail.com

Bwende Armel bahatiarmel@hotmail.com Stockholm

Jisser Sami 0707-691561 sami.jisser@gmail.com Skåne

Wickelgren Klara 0733-227026 Skåne

Söderström Juliana juliiana.s@hotmail.com Stockholm

Alhaj Mostufa Neddal 070-0160 167 dr.neddal@natalcare.se Eskilstuna

Bertilsson Sonia 070-443 55 09 sonia44355@gmail.com Halland/Halmstad

Yliniemi Hanna 070-254 94 90 hanna.yliniemi@gmail.com Boden

Farahzadi Nima 070-788 33 61 farahzadinima@gmail.com Stockholm

Oyat Conny 079-348 22 13 connyoyat@gmail.com Västsvenska
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